

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

i4 iT ApS

Sct. Hansgade 25, 1.
4100 Ringsted

CVR nr. 38973649

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Dirigent

Lars Elgaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

i4 iT ApS
Sct. Hansgade 25, 1.
4100 Ringsted

Telefon: 7020 8044
Hjemmeside: i4it.dk

CVR-nr.: 38973649
Stiftelsesdato: 29. september 2017
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Elgaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og support i forbindelse med IT-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 529.083. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		2.388.956	1.788.702
Personaleomkostninger	1.	-1.834.517	-1.882.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.325	-26.100
Resultat før finansielle poster		532.114	-119.989
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		2.100	2.100
Andre finansielle indtægter		3.806	1.523
Andre finansielle omkostninger		-8.937	-6.422
Ordinært resultat før skat		529.083	-122.788
Skat af årets resultat		-113.006	16.174
ÅRETS RESULTAT		416.077	-106.614
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	100.000
Overført resultat		416.077	-206.614
Disponeret i alt		416.077	-106.614

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	2.		
Goodwill		74.250	85.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		74.250	85.250
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.325
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.325
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		38.093	37.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.093	37.100
Anlægsaktiver i alt		112.343	133.675
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.202	440.865
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		378	378
Skatteaktiv		3.251	24.275
Andre tilgodehavender		99.646	0
Periodeafgrænsningsposter		18.870	0
Tilgodehavender i alt		478.347	465.518
Likvide beholdninger		888.203	0
Likvide beholdninger i alt		888.203	0
Omsætningsaktiver i alt		1.366.550	465.518
AKTIVER I ALT		1.478.893	599.193

Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		446.077	30.000
Egenkapital i alt		496.077	80.000
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		25.194	65.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.194	65.549
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	43.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.209	116.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		885.413	290.220
Periodeafgrænsningsposter		0	3.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.622	453.644
Gældsforpligtelser i alt		982.816	519.193
PASSIVER I ALT		1.478.893	599.193
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	30.000	0	80.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	416.077	0	416.077
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	446.077	0	496.077

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2019	50.000	236.614	0	286.614
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-206.614	100.000	-106.614
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital, 31. december 2019	50.000	30.000	0	80.000

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.483.687	1.612.415
Pensioner	262.669	188.247
Andre omkostninger til social sikring	88.161	81.929
	<u>1.834.517</u>	<u>1.882.591</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		110.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>110.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-24.750
Årets af- og nedskrivninger		-11.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-35.750</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>74.250</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		45.300
Anskaffelsessum, ultimo		<u>45.300</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-33.975
Årets af- og nedskrivninger		-11.325
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-45.300</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>0</u>
4. EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
